关于福田英才荟律师奖励名单的公示

根据中共深圳市福田区委、深圳市福田区人民政府印发《关

于实施“福田英才荟”计划的若干措施》的通知和福田区司法

局《福田英才荟律师奖励办法》，福田区司法局 2019 年 7 月共

收集执业律师福田英才荟律师奖励申报表 125 份。经初审，以

下 116 位律师符合奖励条件和奖励标准，现予以公示。

王征坚 蔡玉婷 周 田 易文娟 刘 秀 南 超 李文督

许 婷 崔俪鹏 王 维 吴 琼 李燕萍 朱伟杰 陈日新

王世平 肖 宇 银 丹 吴南辉 梁晓晶 张 艺 钟淑芬

李芷君 程晶晶 张议方 黄和楼 黄露莹 吴振群 张茗鹏

潘炯逵 黎 虹 张 阳 宁 瑞 钟鸿萍 王阳柯 巩 固

赵红军 郑 锋 易 阳 罗煜馨 付 敏 胡 珏 邓 永

唐天楼 朱容梅 董小凤 庞 芳 王智超 李士群 李冠升

郭志明 马东红 余 鑫 吕艳明 蔡妙纯 李佐君 刘庆玲

冀玉婷 林可梅 邓荆陵 陈雪梦 沙 舟 兰易易 李 清

王永彬 林宣丽 陈怡枫 瞿丹丹 黄宝婷 王志红 胡勇旭

朱智凯 黄智硕 黄彬泽 罗一帆 周宏鑫 罗昭敏 刘中祥

张宸硕 黄 玲 李星和 刘藕英 毛芬芬 张良涛 曾招成

黄俊涛 马国梁 张 鹏 王跃进 彭志强 崔磊磊 王艳超

胡标新 段梦怡 张筱宇 吴迁根 马臣莺 田 鹏 曾正华

张 磊 谭晶文 向 萍 陈睿勉 周 蓉 云高茹 梁清秀

卢杨奇 何 洁 谢勇勇 谢 玲 赵一帆 刘廷彦 胡娟娟

曾俊欣 李 超 徐林林 侯效影

公示时间为 2019 年 8 月 6 日至 2019 年 8 月 14 日。在公示

期间如有异议，请在上班时间通过电话或书面向福田区司法局

社会法治促进科如实反映。办公地址：深圳市福田区福民路 123

号福田区委大楼 2018 室。联系电话：82918486。联系人：欧阳

琳。

深圳市福田区司法局

2019 年 8 月 5 日